
Protégez-vous ! 
Pour votre sécurité, empruntez 
les passages équipés ne circulez 

pas entre les voies, n’engagez 
pas les gabarits ferroviaires.
Aux arrêts facultatifs, faire 
signe au conducteur pour 

monter dans le train.

ATTENTION : 
Les correspondances

avec les bateaux et avions
ne sont pas garanties. 
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Lundi au vendredi (hors jours fériés)

Dimanche et jours fériésSamedi (hors jours fériés)

Train N° 201 1 203 205 207 3 209 101 211 213 5 265* 215 217 219 221 7 223 225 9 227 51 229

BASTIA D 05:50 06:00 06:12 06:29 07:12 07:56 08:32 09:16 09:57 10:25 11:30 12:13 13:18 14:30 15:14 15:41 16:15 17:07 17:21 18:05 18:39 19:33

Lupinu  05:52 06:02 06:14 I 07:14 07:58 08:34 09:18 09:59 10:27 11:32 12:02 12:15 13:20 14:32 15:16 15:43 16:17 I 17:23 I 18:41 19:35

Bassanese  05:53 06:03 06:15 06:32 07:15 07:59 08:35 09:19 10:00 10:28 11:33 12:03 12:16 13:21 14:33 15:17 15:44 16:18 17:10 I 18:08 18:42 19:36

Montesoru  05:56 06:05 06:18 06:35 07:18 08:01 08:38 09:21 10:03 10:31 11:35 12:06 12:19 13:24 14:36 15:20 15:46 16:21 17:13 17:26 18:11 18:45 19:39

Erbaghjolu  05:57 I 06:19 I 07:19 I 08:39 I 10:04 10:32 I 12:07 12:20 13:25 14:37 15:21 I 16:23 I I I 18:47 19:40

Sansonetti-Puliclinica  05:58 06:07 06:20 I 07:20 08:03 08:40 09:23 10:05 10:33 11:37 12:08 12:21 13:26 14:38 15:22 15:48 16:24 I I I 18:48 19:41

FURIANI 06:00 06:09 06:22 06:39 07:23 08:06 08:42 09:26 10:08 10:35 11:40 12:10 12:23 13:29 14:41 15:25 15:51 16:26 17:18 17:31 18:17 18:50 19:43

Saltatoghju  06:01 I 06:23 I 07:24 I 08:43 I 10:09 10:36 I 12:11 12:24 13:30 14:42 15:26 I 16:27 I I I 18:51 19:44

Ceppe  06:02 06:11 06:24 06:41 07:25 08:08 08:44 09:28 10:10 10:37 11:42 12:12 12:25 13:31 14:43 15:27 15:53 16:29 17:21 I 18:20 18:53 19:45

Casatorra  06:04 I 06:26 I 07:27 I 08:46 I 10:12 10:39 I 12:14 12:27 13:33 14:45 15:29 I 16:31 I I I 18:55 19:47

BIGUGLIA 06:05 06:13 06:27 06:45 07:29 08:11 08:47 09:31 10:13 10:40 11:44 12:15 12:28 13:34 14:46 15:30 15:55 16:33 17:25 17:35 18:23 18:57 19:48

U Tragone  06:08 06:16 06:30 06:48 07:32 08:14 08:50 09:34 10:16 10:43 11:47 12:18 12:31 13:37 14:49 15:33 15:58 16:36 17:28 I 18:26 19:00 19:51

Purettone  06:10 06:18 06:32 06:50 07:34 08:16 08:52 09:36 10:18 10:45 11:49 12:20 12:33 13:39 14:51 15:35 16:00 16:38 17:30 17:40 18:28 19:02 19:53

Prigione Borgu-Rasignani  06:11 06:19 06:33 I 07:35 08:17 08:53 09:37 10:19 10:46 11:50 12:21 12:34 13:40 14:52 15:36 16:01 16:40 I I I 19:03 19:54

U BORGU 06:13 06:21 06:36 06:53 07:37 08:20 08:55 09:39 10:21 10:49 11:52 12:23 12:36 13:42 14:54 15:38 16:04 16:42 17:34 17:43 18:32 19:06 19:56

Lucciana L’alivella  06:15 06:23 06:38 06:55 07:39 08:22 08:57 09:41 10:23 10:51 11:54 12:25 12:38 13:44 14:56 15:40 16:06 16:44 17:36 I 18:34 19:08 19:58

U Precoghju Spz. spurtivu  06:17 I 06:40 06:57 07:41 I 08:59 I 10:25 10:53 I 12:27 12:40 13:46 14:58 15:42 I 16:46 17:38 I 18:36 19:10 20:00

CASAMOZZA A 06:19 06:27 06:42 06:59 07:43 08:26 09:01 09:45 10:27 10:55 11:58 12:29 12:42 13:48 15:00 15:44 16:10 16:48 17:40 17:49 18:38 19:12 20:02

Train N° 203 207 3 209S 101 211 213 5 215 217 219 7 223 9 227 229 207 3 101 213 215 219 7 223 9 51

BASTIA D 06:12 07:12 07:56 08:25 09:16 09:57 10:25 11:30 12:13 13:18 14:30 15:41 16:15 17:21 18:05 19:33 07:12 07:56 09:16 10:25 12:13 14:30 15:41 16:15 17:21 18:39

Lupinu  06:14 07:14 07:58 08:27 09:18 09:59 10:27 11:32 12:15 13:20 14:32 15:43 16:17 17:23 18:07 19:35 07:14 07:58 09:18 10:27 12:15 14:32 I 16:17 17:23 18:41

Bassanese  06:15 07:15 07:59 08:28 09:19 10:00 10:28 11:33 12:16 13:21 14:33 15:44 16:18 I 18:08 19:36 07:15 07:59 09:19 10:28 12:16 14:33 15:44 16:18 I 18:42

Montesoru  06:18 07:18 08:01 08:31 09:21 10:03 10:31 11:35 12:19 13:24 14:36 15:46 16:21 17:26 18:11 19:39 07:18 08:01 09:21 10:31 12:19 14:36 15:46 16:21 17:26 18:45

Erbaghjolu  06:19 07:19 I 08:32 I 10:04 10:32 I 12:20 13:25 14:37 I 16:23 I 18:13 19:40 07:19 I I 10:32 12:20 14:37 I 16:23 I 18:47

Sansonetti-Puliclinica  06:20 07:20 08:03 08:33 09:23 10:05 10:33 11:37 12:21 13:26 14:38 15:48 16:24 I 18:14 19:41 07:20 08:03 09:23 10:33 12:21 14:38 I 16:24 I 18:48

FURIANI 06:22 07:23 08:06 08:36 09:26 10:08 10:35 11:40 12:23 13:29 14:41 15:51 16:26 17:31 18:17 19:43 07:23 08:06 09:26 10:35 12:23 14:41 15:51 16:26 17:31 18:50

Saltatoghju  06:23 07:24 I 08:37 I 10:09 10:36 I 12:24 13:30 14:42 I 16:27 I 18:18 19:44 07:24 I I 10:36 12:24 14:42 I 16:27 I 18:51

Ceppe  06:24 07:25 08:08 08:38 09:28 10:10 10:37 11:42 12:25 13:31 14:43 15:53 16:29 I 18:20 19:45 07:25 08:08 09:28 10:37 12:25 14:43 15:53 16:29 I 18:53

Casatorra  06:26 07:27 I 08:40 I 10:12 10:39 I 12:27 13:33 14:45 I 16:31 I 18:22 19:47 07:27 I I 10:39 12:27 14:45 I 16:31 I 18:55

BIGUGLIA 06:27 07:29 08:11 08:41 09:31 10:13 10:40 11:44 12:28 13:34 14:46 15:55 16:33 17:35 18:23 19:48 07:29 08:11 09:31 10:40 12:28 14:46 15:55 16:33 17:35 18:57

U Tragone  06:30 07:32 08:14 08:44 09:34 10:16 10:43 11:47 12:31 13:37 14:49 15:58 16:36 I 18:26 19:51 07:32 08:14 09:34 10:43 12:31 14:49 15:58 16:36 I 19:00

Purettone  06:32 07:34 08:16 08:46 09:36 10:18 10:45 11:49 12:33 13:39 14:51 16:00 16:38 17:40 18:28 19:53 07:34 08:16 09:36 10:45 12:33 14:51 16:00 16:38 17:40 19:02

Prigione Borgu-Rasignani  06:33 07:35 08:17 08:47 09:37 10:19 10:46 11:50 12:34 13:40 14:52 16:01 16:40 I 18:30 19:54 07:35 08:17 09:37 10:46 12:34 14:52 I 16:40 I 19:03

U BORGU 06:36 07:37 08:20 08:49 09:39 10:21 10:49 11:52 12:36 13:42 14:54 16:04 16:42 17:43 18:32 19:56 07:37 08:20 09:39 10:49 12:36 14:54 16:04 16:42 17:43 19:06

Lucciana L’alivella  06:38 07:39 08:22 08:51 09:41 10:23 10:51 11:54 12:38 13:44 14:56 16:06 16:44 I 18:34 19:58 07:39 08:22 09:41 10:51 12:38 14:56 16:06 16:44 I 19:08

U Precoghju Spz. spurtivu  06:40 07:41 I 08:53 I 10:25 10:53 I 12:40 13:46 14:58 I 16:46 I 18:36 20:00 07:41 I I 10:53 12:40 14:58 I 16:46 I 19:10

CASAMOZZA A 06:42 07:43 08:26 08:55 09:45 10:27 10:55 11:58 12:42 13:48 15:00 16:10 16:48 17:49 18:38 20:02 07:43 08:26 09:45 10:55 12:42 15:00 16:10 16:48 17:49 19:12

Les arrêts de Lupinu, Sansonetti-P & 
Prigione di U Borgu ne sont pas desservis 
le vendredi pendant le période scolaire.

Les arrêts de Lupinu, Erbaghjolu, 
Sansonetti-P, Saltatoghju, Casatorra & 
Prigione di U Borgu ne sont pas desservis 
le mercredi pendant la période scolaire.

T265 / T266* : Circulent uniquement les 
mercredis, sauf les 03/11, 22/12 & 29/12/2021

BASTIA D E S S E R T E  P É R I U R B A I N E

D : Départ
A : Arrivée

Accès aux personnes 
à mobilité réduite

 Arrêt facultatif 

Gares équipées 
de défibrillateur

www.cf-corse.corsica

« Chemins de Fer de la
Corse page Officielle »

@CFCORSE

Contactez notre 
service commercial 

par mail : 
contact@cf-corse.com 

ou par téléphone :
04.95.32.80.57

Contactez nos agents 
en gare :
Bastia : 

04.95.32.80.61
Furiani : 

04.95.33.58.95
U Borgu : 

04.95.36.98.38
Casamozza : 

04.95.36.00.11

N°  VERT
0 800 02 02 20

@cf.corse

Train N° 202 204 206 50 208 210 2 102 212 4 214 266* 216 218 6 220 222 224 226 8 228 230 10

CASAMOZZA D 06:29 07:01 07:13 07:45 07:55 09:06 09:16 09:48 10:42 10:58 11:20 12:46 13:09 13:53 14:22 15:05 16:18 17:10 17:57 18:40 18:59 20:06 20:24

U Precoghju Spz. spurtivu  06:31 07:03 07:15 07:47 07:57 09:08 I I 10:44 I 11:22 12:48 13:11 13:55 I 15:07 16:20 17:12 17:59 I 19:01 20:08 I

Lucciana L’alivella  06:33 07:05 07:17 07:49 07:59 09:10 09:20 09:52 10:46 11:02 11:24 12:50 13:13 13:57 14:26 15:09 16:22 17:14 18:01 18:44 19:03 20:10 20:28

U BORGU  06:36 07:07 07:19 07:51 08:01 09:12 09:22 09:54 10:49 11:04 11:26 12:52 13:15 13:59 14:28 15:11 16:24 17:16 18:03 18:47 19:06 20:12 20:30

Prigione Borgu-Rasignani  06:38 07:09 I 07:53 08:03 09:14 09:24 09:56 10:51 11:06 11:28 12:54 13:17 14:01 14:30 15:13 16:26 17:18 I 18:49 I 20:14 20:32

Purettone  06:39 07:11 07:23 07:55 08:05 09:15 09:25 09:57 10:52 11:08 11:29 12:55 13:18 14:02 14:31 15:14 16:27 17:19 18:06 18:51 19:09 20:15 20:33

U Tragone 06:41 07:13 07:25 07:57 08:07 09:17 09:27 09:59 10:54 11:10 11:31 12:57 13:20 14:04 14:33 15:16 16:29 17:21 18:08 18:53 19:11 20:17 20:35

BIGUGLIA  06:45 07:16 07:29 08:00 08:11 09:20 09:31 10:02 10:57 11:13 11:34 13:00 13:23 14:07 14:36 15:19 16:33 17:25 18:11 18:57 19:14 20:20 20:38

Casatorra  06:46 07:17 I 08:01 08:12 09:21 I I 10:58 I 11:35 13:01 13:24 14:08 I 15:20 16:34 17:26 I I I 20:21 I

Ceppe  06:48 07:19 07:32 08:03 08:14 09:23 09:33 10:05 11:00 11:15 11:37 13:03 13:26 14:10 14:37 15:22 16:36 17:28 18:14 18:59 19:17 20:23 20:39

Saltatoghju 06:49 07:21 I 08:05 08:16 09:24 I I 11:01 I 11:38 13:04 13:27 14:11 I 15:23 16:37 17:29 I I I 20:24 I

FURIANI  06:50 07:23 07:35 08:07 08:17 09:26 09:36 10:08 11:02 11:18 11:40 13:05 13:29 14:12 14:41 15:25 16:38 17:31 18:17 19:02 19:19 20:25 20:42

Sansonetti-Puliclinica  06:52 07:25 I 08:09 08:19 09:28 09:38 10:10 11:04 11:20 11:42 13:07 13:31 14:14 14:43 15:27 16:40 17:33 I 19:04 I 20:27 20:44

Erbaghjolu  06:53 07:26 I 08:10 08:20 09:29 I I 11:05 I 11:43 13:08 13:32 14:15 I 15:28 16:41 17:34 I I I 20:28 I

Montesoru 06:54 07:27 07:39 08:11 08:21 09:30 09:40 10:12 11:06 11:22 11:44 13:09 13:33 14:16 14:45 15:29 16:42 17:35 18:21 19:07 19:23 20:29 20:46

Bassanese  06:58 07:31 07:43 08:15 08:25 09:33 09:42 10:15 11:09 11:24 11:47 13:12 13:36 14:19 14:47 15:32 16:45 17:38 18:24 19:10 19:26 20:32 20:48

Lupinu  06:59 07:32 I 08:16 08:26 09:34 09:43 10:16 11:10 11:25 11:48 13:13 13:37 14:20 14:48 15:33 16:46 17:39 I 19:12 I 20:33 20:49

BASTIA A 07:01 07:34 07:46 08:18 08:28 09:36 09:45 10:18 11:12 11:27 11:50 13:15 13:39 14:22 14:50 15:35 16:48 17:41 18:27 19:14 19:29 20:35 20:51

Train N° 204 50 208SD 210 102 212 4 214 216 218 6 220 224 8 228 230 10 208SD 102 4 214 216 220 224 8 10

CASAMOZZA D 07:01 07:45 08:13 09:06 09:48 10:42 10:58 11:20 13:09 13:53 14:22 15:05 17:10 18:40 18:59 20:06 20:24 08:13 09:48 10:58 11:20 13:09 15:05 17:10 18:40 20:24

U Precoghju Spz. spurtivu  07:03 07:47 08:15 09:08 I 10:44 I 11:22 13:11 13:55 I 15:07 17:12 I 19:01 20:08 I 08:15 I I 11:22 13:11 15:07 17:12 I I

Lucciana L’alivella  07:05 07:49 08:17 09:10 09:52 10:46 11:02 11:24 13:13 13:57 14:26 15:09 17:14 18:44 19:03 20:10 20:28 08:17 09:52 11:02 11:24 13:13 15:09 17:14 18:44 20:28

U BORGU  07:07 07:51 08:20 09:12 09:54 10:49 11:04 11:26 13:15 13:59 14:28 15:11 17:16 18:47 19:06 20:12 20:30 08:20 09:54 11:04 11:26 13:15 15:11 17:16 18:47 20:30

Prigione Borgu-Rasignani  07:09 07:53 08:22 09:14 09:56 10:51 11:06 11:28 13:17 14:01 14:30 15:13 17:18 18:49 19:08 20:14 20:32 08:22 09:56 11:06 11:28 13:17 15:13 17:18 I 20:32

Purettone  07:11 07:55 08:24 09:15 09:57 10:52 11:08 11:29 13:18 14:02 14:31 15:14 17:19 18:51 19:09 20:15 20:33 08:24 09:57 11:08 11:29 13:18 15:14 17:19 18:51 20:33

U Tragone 07:13 07:57 08:26 09:17 09:59 10:54 11:10 11:31 13:20 14:04 14:33 15:16 17:21 18:53 19:11 20:17 20:35 08:26 09:59 11:10 11:31 13:20 15:16 17:21 18:53 20:35

BIGUGLIA  07:16 08:00 08:29 09:20 10:02 10:57 11:13 11:34 13:23 14:07 14:36 15:19 17:25 18:57 19:14 20:20 20:38 08:29 10:02 11:13 11:34 13:23 15:19 17:25 18:57 20:38

Casatorra  07:17 08:01 08:30 09:21 I 10:58 I 11:35 13:24 14:08 I 15:20 17:26 I 19:15 20:21 I 08:30 I I 11:35 13:24 15:20 17:26 I I

Ceppe  07:19 08:03 08:32 09:23 10:05 11:00 11:15 11:37 13:26 14:10 14:37 15:22 17:28 18:59 19:17 20:23 20:39 08:32 10:05 11:15 11:37 13:26 15:22 17:28 18:59 20:39

Saltatoghju 07:21 08:05 08:34 09:24 I 11:01 I 11:38 13:27 14:11 I 15:23 17:29 I 19:18 20:24 I 08:34 I I 11:38 13:27 15:23 17:29 I I

FURIANI  07:23 08:07 08:36 09:26 10:08 11:02 11:18 11:40 13:29 14:12 14:41 15:25 17:31 19:02 19:19 20:25 20:42 08:36 10:08 11:18 11:40 13:29 15:25 17:31 19:02 20:42

Sansonetti-Puliclinica  07:25 08:09 08:38 09:28 10:10 11:04 11:20 11:42 13:31 14:14 14:43 15:27 17:33 19:04 19:21 20:27 20:44 08:38 10:10 11:20 11:42 13:31 15:27 17:33 I 20:44

Erbaghjolu  07:26 08:10 08:39 09:29 I 11:05 I 11:43 13:32 14:15 I 15:28 17:34 I 19:22 20:28 I 08:39 I I 11:43 13:32 15:28 17:34 I I

Montesoru 07:27 08:11 08:40 09:30 10:12 11:06 11:22 11:44 13:33 14:16 14:45 15:29 17:35 19:07 19:23 20:29 20:46 08:40 10:12 11:22 11:44 13:33 15:29 17:35 19:07 20:46

Bassanese  07:31 08:15 08:44 09:33 10:15 11:09 11:24 11:47 13:36 14:19 14:47 15:32 17:38 19:10 19:26 20:32 20:48 08:44 10:15 11:24 11:47 13:36 15:32 17:38 19:10 20:48

Lupinu  07:32 08:16 08:45 09:34 10:16 11:10 11:25 11:48 13:37 14:20 14:48 15:33 17:39 19:12 19:27 20:33 20:49 08:45 10:16 11:25 11:48 13:37 15:33 17:39 I 20:49

BASTIA A 07:34 08:18 08:47 09:36 10:18 11:12 11:27 11:50 13:39 14:22 14:50 15:35 17:41 19:14 19:29 20:35 20:51 08:47 10:18 11:27 11:50 13:39 15:35 17:41 19:14 20:51

Lundi au vendredi (hors jours fériés)

Dimanche et jours fériésSamedi (hors jours fériés)

Les arrêts de Lupinu, Sansonetti-P & 
Prigione di U Borgu ne sont pas desservis 
le lundi pendant la période scolaire.
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Du lundi au dimanche (et jours fériés)

Du 1er Novembre 2021 au 20 Février 2022




